
Jahresabschluss 2021 

 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Futter  
 
Spende Ausreise 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Spende Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Merchendise Aktion 
 
Osteraktion 
 
Geburtstagsspende 
 
Kalender Aktion 
 
Sonstige  
 
Schutzgebühren 
 
Summe Einnahmen 

 
1678,16 

 
6129,44 

 
53667,11 

 
3802,06 

 
764,05 

 
13949,39 

 
5250,12 

 
5348,72 

 
2758,95 

 
2561,05 

 
258,98 

 
34,00 

 
35,00 

 
1312,05 

 
4114,56 

 
15800,28 

 
117463,92 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben Trapo RO/DE 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Ausbau/Instandhaltung Shelter 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 
Sonstige Kosten 
 
Summe Ausgaben 

 
-60,60 

 
-16456,22 

 
-6720,00 

 
-15968,38 

 
-23000,00 

 
-892,08 

 
-27374,02 

 
-3905,00 

 
-10914,89 

 
105291,19 

 
 

Überschuss/Verlust 12172,73 

 


